Datum Rhegii, die 15 mensis aprilis 1599. Paulus Prenestinus, Notarius. 
(907v) 

VISITATIO PERSONALIS REV. CAPITULI, PRESBYTERORUM  CURATORUM ET NON CURATORUM 

AC COETERORUM CLERICORUM CIVITATIS  

Die XIX mensis april is anni 1599 

[Capitulus Metropolitanus] 

Rev. abbas Petrus Antonius Sacca, decanus, U.I.D., aetatis annorum triginta 
quinque circiter. Comparuit personaliter et ostendit litteras testimoniales ordinum, 
videlicet: minorum, subdiaconatus et presbyteratus, ad quem fuit promotus anno 1588, 
die 24 septembris. Ostendit etiam privilegium doctoratus in utroque, ad quem fuit 
promotus Romae anno 1584. 

Item ostendit bullam apostolicam decanatus huius metropolitanae, expeditam 
Romae anno 1592, idibus aprilis. Constat de possessione, capta die 14 maii eiusdem 
anni ac etiam de fidei professione coram generali vicario et capitulo. 

Praedictum decanatum est prima dignitas post pontificalem et habet pro 
prebenda ducatos triginta quinque circiter, (908r) prout infra patebit. 

Item, ostendit bullas unius simplicis beneficii ecclesiae seu cappellae s. Leonardi 
de Geria, positae intus hanc civitatem cum onere celebrandi in dicta ecclesia semel in 
hebdomada. Non est designata dies. Propterea S.R.D. mandat quod celebretur die 
sabbati. Praedictum beneficium est iuris patronatus Scipionis Geria et fuit supradicto 
decano collatum per ill.mum et rev.mum dominum archiepiscopum Gasparem a Fosso 
die 27 mensis iulii, anni 1582. Constat de possessione capta die 29 eiusdem mensis. 
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Est valoris ducatorum 14 quindecim. 
Item ostendit aliam bullam simplicium beneficiorum s. Veneris et ss. Ciriaci, 

Theodori et Bartholomei, de Mensa archiepiscopali absque onere. Et fuerunt ei collata 
dicta beneficia per supradictum ill.mum archiepiscopum die 17 mensis februarii 1581. 
Constat de possessione et sunt valoris ducatorum trium circiter. 

Fuit mandatum supradicto decano quod decantandi tenores bene adiscat et de 
coetero in foro secularinon (908v) debeat, absque nostra vel generalis vicarii 
licentia, coram iudicibus laicis causas patrocinare, servata in omnibus et peromnia 
edicto lato a nostro generali vicario, mensibus superioribus, circa hanc materiam. 
Quodedictum, quatenus opus est, innovamus. 

Item fuit mandatum quod, infra terminum unius mensis, doceat per testes de 
prima tonsura et diaconatu, subpoena suspensionis a celebratione missae. 
Supradictus decanus habitat in aedibus paternis cum propria matre et fratribus.